[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]
Российская   Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
     АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2023г.     №190
с.Бронница

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Оказание поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства в рамках
реализации муниципальных программ»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бронницкого сельского поселения

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 02.03.2012 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3.2., пункта 1.3 Раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.3.2. Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренная статьей 17 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", не может оказываться субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим производство и (или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых и минеральных питьевых вод»

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» и в разделе «Муниципальные услуги и функции» подраздел «Утвержденные административные регламенты».

Зам. Главы администрации:                                                       Е.М. Чеблакова
image1.png